• Ninguna de las condiciones establecidas en las bases, así como de las proposiciones presentadas por los licitantes, podrán ser negociadas.
• La relación de insumos prioritarios para la ejecución de la obra son: Personal técnico que desarrollará los trabajos.

Costo de las bases

$ 12,332.26
(Doce mil trescientos 

treinta y dos pesos 
26/100 M.N)

Fecha límite para el 
pago de las bases

Del 07 al 11 de 
noviembre de 2025 

hasta las 14:00 
horas

Visita al sitio de 
los trabajos

11/nov/2025
08:30 Hrs.

Junta de 
Aclaraciones

11/nov/2025
13:00 Hrs.

Presentación de 
propuestas y apertura